



Warszawa, dnia 22 listopada 2019 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: **postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa mebli gotowych i wykonanych na zamówienie w podziale na zadania - sprawa nr 56/PN/2019/JS**

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści i dokonuje zmian SIWZ:

### Pytanie nr 1 – Zadanie nr 2 – Pomieszczenie 3.14 Dyżurka Oddziałowej

W formularzu asortymentowo-cenowym w Pomieszczenie 3.14 Dyżurka Oddziałowej widnieją 4 pozycje:

Lp.	Nr załącznika	Nazwa asortymentu	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	VAT [%]
1	<b>Pomieszczenie 3.14 Dyżurka Oddziałowej</b>					
1.2	Zał. nr 2	Biurko w kształcie "L"	1			
1.3	Zał. nr 2	Komoda/szafa na dokumentację medyczną	1			
1.4	Zał. nr 2	Szafka wisząca częściowo otwarta	1			
1.5	Zał. nr 2	Szafa ubraniowa dwudrzwiowa	1			

W zestawieniu parametrów wymaganych – Załącznik nr 1 do Formularza oferty dla zadania nr 2 – Meble wykonane na zamówienie jest:

<b>WYPOSAŻENIE MEBLOWE WG POMIESZCZEŃ</b>		
<b>POMIESZCZENIE 3.14 – Dyżurka Oddziałowej</b>		
Szafa na materiały medyczne, wykonana wg powyższej technologii – 1 szt.		
Szafa jednodrzwiowa, wyposażona w minimum 5 przestawnych półek, zamykana na klucz. Wymiary ( szer. x gł. x wys.): 600x600x2100 mm (+/-50 mm)	TAK, opisać	

czyli **1 pozycja**, odpowiadająca l.p. 1.3.

W zestawieniu parametrów wymaganych- Załącznik nr 2 do Formularza oferty dla zadania nr 2  
- Meble wykonane na zamówienie jest:

WYPOSAŻENIE MEBLOWE WG POMIESZCZEŃ		
<b>POMIESZCZENIE 3.14 – Dyżurka Oddziałowej</b>		
Biurko lekarskie narożne, z blatem typu ergo – 1 szt. Wyposażenie biurka: 1x szafka podblatowa jednodrzwiowa z szufladą, komora wyposażona w przestawną półkę szerokości 400 mm 1x półka pod klawiaturę Wymiary (szer. x gł. x wys.): 1600/1000x600/600x780mm (+/-50mm)	TAK, opisać	

czyli **1 pozycja** odpowiadająca l.p. 1.2.

Sumarycznie porównanie **4 pozycje vs. 2 pozycje** daje niezgodność. W zestawieniu parametrów wymaganych brakuje dwóch opisów. Prosimy o wyjaśnienie/uzupełnienie.

**Odpowiedź:** Tak, opis dla POMIESZCZENIA 3.21 – Gabinet Badań z „Zestawienia parametrów wymaganych – Załącznik nr 2 do Formularza oferty dla zadania nr 2 – Meble wykonane na zamówienie” ma się znaleźć w opisie dla POMIESZCZENIA 3.14 – Dyżurka Oddziałowej z Załącznika nr 1 do Formularza oferty dla zadania nr 2 – Meble wykonane na zamówienie w opisie dla POMIESZCZENIE 3.14 – Dyżurka Oddziałowej z Załącznika nr 2 do Formularza oferty dla zadania nr 2 – Meble wykonane na zamówienie.

#### Pytanie nr 2 – Zadanie nr 2 – Pomieszczenie 3.21 Gabinet Badań

W formularzu asortymentowo-cenowym w Pomieszczenie 3.21 Gabinet Badań widnieją 2 pozycje:

Lp.	Nr załącznika	Nazwa asortymentu	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	VAT [%]
6	<b>Pomieszczenie 3.21 Gabinet Badań</b>					
6.1	Zał. nr 2	Biurko	1			
6.2	Zał. nr 1	Szafa	1			

W zestawieniu parametrów wymaganych- Załącznik nr 1 do Formularza oferty dla zadania nr 2 – Meble wykonane na zamówienie nie ma żadnej pozycji odnoszącej się do Pomieszczenie 3.21 Gabinet Badań.

W zestawieniu parametrów wymaganych – Załącznik nr 2 do Formularza oferty dla zadania nr 2 – Meble wykonane na zamówienie jest:

<b>POMIESZCZENIE 3.21 – Gabinet Badań</b>		
6.1	Biurko lekarskie w kształcie litery „L” – 1 szt.  Wyposażenie biurka: 1x szafka podblatowa jednodrzwiowa z szufladą, komora wyposażona w przestawną półkę szerokości 400 mm 1x półka pod klawiaturę 1x kontener podblatowy jednodrzwiowy z szufladą, komora wyposażona w przestawną półkę szerokości 400 mm Wymiary ( szer. x gł. x wys.):	TAK, opisać

	1400/1200x500/600x780mm (+/-50mm)		
6.2	Szafa – komoda na dokumentację medyczną wykonana wg powyższej technologii.- 2 szt. Szafa dwudrzwiowa, drzwi pełne, zamykana na klucz, wyposażona w minimum 3 przestawne półki. Wymiary ( szer. x gł. x wys.): 1000x450x1500 mm (+/-50 mm)	TAK, opisać	
6.3	Szafa ubraniowa wykonana wg powyższej technologii – 1 szt.  Szafa dwudrzwiowa, drzwi pełne, zamykane na klucz. Wewnątrz drążek na ubrania typu puzon, 2 półki (jedna u góry -nad drążkiem, jedna na dole)  Wymiary (szer. x gł. x wys.): 700x450x2100 mm(+/-50mm)	TAK, opisać	
6.4	1x Szafka wisząca, jednodrzwiowa, drzwi pełne, 1x przestawna półka Wymiary (szer. x gł. x wys.): 300x300x700 mm (+/-20 mm)	TAK, opisać	
6.5	1x Szafka wisząca, otwarta, 1x półka Wymiary (szer. x gł. x wys.): 600x300x700 mm (+/-20 mm)	TAK, opisać	

czyli **4 pozycje**.

Sumarycznie porównanie **2 pozycje vs. 4 pozycje** daje niezgodność. W zestawieniu parametrów wymaganych jest za dużo opisów. Prosimy o wyjaśnienie/uzupełnienie.

Czy opis dla **POMIESZCZENIE 3.21 – Gabinet Badań** z „zestawieniu parametrów wymaganych- Załącznik nr 2 do Formularza oferty dla zadania nr 2 – Meble wykonane na zamówienie” ma się znaleźć w opisie dla **POMIESZCZENIE 3.14 – Dyżurka Oddziałowej** z Załącznik nr 1 do Formularza oferty dla zadania nr 2 – Meble wykonane na zamówienie **czy** w w opisie dla **POMIESZCZENIE 3.14 – Dyżurka Oddziałowej** z Załącznik nr 2 do Formularza oferty dla zadania nr 2 – Meble wykonane na zamówienie? Dedukcja wskazuje, że powinien się znaleźć w jednym z wyżej wymienionych. Prosimy o wskazanie w którym.

Czy opis dla **POMIESZCZENIE 3.14 – Dyżurka Oddziałowej** z „zestawieniu parametrów wymaganych- Załącznik nr 1 do Formularza oferty dla zadania nr 2 – Meble wykonane na zamówienie” ma się znaleźć w opisie dla **POMIESZCZENIE 3.21 – Gabinet Badań** z Załącznik nr 2 do Formularza oferty dla zadania nr 2 – Meble wykonane na zamówienie? Dedukcja wskazuje, że powinien się znaleźć w wyżej wymienionym.

**Odpowiedź: Tak, opis dla POMIESZCZENIA 3.14 – Dyżurka Oddziałowej z „Zestawienia parametrów wymaganych – Załącznik nr 1 do Formularza oferty dla zadania nr 2 – Meble wykonane na zamówienie” ma się znaleźć w opisie dla POMIESZCZENIA 3.21 – Gabinet Badań z Załącznika nr 2 do Formularza oferty dla zadania nr 2 – Meble wykonane na zamówienie.**

**Pytanie nr 3 – Ilości**

W opisie dla **POMIESZCZENIE 3.21 – Gabinet Badań** widnieją 2 szafki wiszące. W formularzu asortymentowo-cenowym w **Pomieszczenie 3.14 Dyżurka Oddziałowej** widnieje jednak 1 szafka wisząca. Prosimy o określenie właściwej liczby, jeśli dedukcja Wykonawcy przedstawiona we wcześniejszych pytaniach jest trafna.

**Odpowiedź:** W opisie dla POMIESZCZENIA 3.21 – Gabinet Badań widnieją 2 szafki wiszące powinna być 1. W formularzu asortymentowo-cenowym w POMIESZCZENIU 3.14 Dyżurka Oddziałowej widnieje jednak 1 szafka wisząca powinna być 2. Zmodyfikowany Formularz asortymentowo – cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

**BYŁO:**

Lp.	Nr załącznika	Nazwa asortymentu	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	VAT [%]	Wartość brutto
1	<b>Pomieszczenie 3.14 Dyżurka Oddziałowej</b>						-
1.2	Zał. nr 2	Biurko w kształcie "L"	1		-		-
1.3	Zał. nr 2	Komoda/szafa na dokumentację medyczną	1		-		-
1.4	Zał. nr 2	Szafka wisząca częściowo otwarta	1		-		-
1.5	Zał. nr 2	Szafa ubraniowa dwudrzwiowa	1		-		-

**JEST PO MODYFIKACJI:**

Lp.	Nr załącznika	Nazwa asortymentu	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	VAT [%]	Wartość brutto
1	<b>Pomieszczenie 3.14 Dyżurka Oddziałowej</b>						-
1.2	Zał. nr 2	Biurko w kształcie "L"	1		-		-
1.3	Zał. nr 2	Komoda/szafa na dokumentację medyczną	1		-		-
1.4	Zał. nr 2	Szafka wisząca częściowo otwarta	2		-		-
1.5	Zał. nr 2	Szafa ubraniowa dwudrzwiowa	1		-		-

#### **Pytanie nr 4 – Termin realizacji**

Biorąc pod uwagę koniec roku i związane z tym okresem liczne realizacje Zamawiających, na które mamy już zawarte kontrakty, a których wydatkowanie musi się zakończyć w 2019 r. czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie okresu realizacji do 40 dni? Koniec roku jest dodatkowo okresem świąt Bożego Narodzenia, w którym firmy nie pracują i o ten czas skrócona jest możliwość pracy nad realizacją zamówienia, jakie zaplanował Zamawiający. Biorąc ponadto termin składania ofert i czas potrzebny na rozstrzygnięcie i uprawomocnienie się decyzji wyboru ofert, umożliwiającą podpisanie umowy, wiadomym jest, że zawarcie umowy nastąpi nie wcześniej niż w 1 tyg. grudnia. Jak widać z powyższego wyliczenia termin faktycznej pracy nad zamówieniem musi zatem objąć okres świąt i jak mówiliśmy powyżej będzie on miał wpływ na realizację zamówienia.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

W związku z dokonaną modyfikacją Zamawiający zmienia **termin składania ofert** z dnia 22 listopada 2019 roku godz. 12:30 na dzień **26 listopada 2019** roku na godz. **12:30**. **Otwarcie ofert** nastąpi w dniu **26 listopada 2019** roku o godz. **13:00**.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

**Załączniki:**

1. Formularz asortymentowo – cenowy po modyfikacji

Sporządził: Julita Skonieczna



## FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

## Zadanie nr 2 - Meble wykonane na zamówienie

Lp.	Nr załącznika	Nazwa asortymentu	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	VAT [%]	Wartość brutto
1		<b>Pomieszczenie 3.14 Dyżurka Oddziałowej</b>					
1.2	Zał. nr 2	Biurko w kształcie "L"	1		-		-
1.3	Zał. nr 2	Komoda/szafa na dokumentację medyczną	1		-		-
1.4	Zał. nr 2	Szafka wisząca częściowo otwarta	2		-		-
1.5	Zał. nr 2	Szafa ubraniowa dwudrzwiowa	1		-		-
2		<b>Pomieszczenie 3.15 Gabinet Zabiegowy</b>					
2.2	Zał. nr 2	Biurko lekarskie	1				-
2.4	Zał. nr 1	Zabudowa meblowa	1		-		-
3		<b>Pomieszczenie 3.16 Przygotowawcze</b>					
3.2	Zał. nr 2	Biurko lekarskie	2		-		-
3.3	Zał. nr 1	Zabudowa meblowa	1		-		-
4		<b>Pomieszczenie 3.17 Socjalne</b>					
4.2	Zał. nr 2	Szafa ubraniowa dwudrzwiowa	2		-		-
4.3	Zał. nr 2	Zabudowa meblowa socjalna	1		-		-
4.4	Zał. nr 2	Stół	1		-		-
5		<b>Pomieszczenie 3.18 Lada pielęgniarska</b>					
5.1	Zał. nr 2	Lada pielęgniarska z nadstawką	1		-		-
5.3	Zał. nr 2	Komoda/szafa na dokumentację medyczną	1		-		-
5.4	Zał. nr 2	Szafa na dokumentację medyczną	2		-		-
6		<b>Pomieszczenie 3.21 Gabinet Badań</b>					
6.1	Zał. nr 2	Biurko	1		-		-
6.2	Zał. nr 1	Szafa	1		-		-
7		<b>Pomieszczenie 3.45 Gabinet Profesora</b>					
7.3	Zał. nr 2	Biurko z dostawką konferencyjną	1		-		-
7.4	Zał. nr 2	Komoda/szafa na dokumentację medyczną	1		-		-
7.5	Zał. nr 2	Szafka wisząca otwarta na książki	1		-		-

7.6	Zał. nr 2	Szafa ubraniowa jednodrzwiowa z nadstawką	1	-	-
7.7	Zał. nr 2	Szafa na dokumentację medyczną z nadstawką	3	-	-
7.8	Zał. nr 2	Szafa na dokumentację medyczną 800	1	-	-
7.9	Zał. nr 2	Szafa na dokumentację medyczną 500	1	-	-
<b>8</b>	<b>Pomieszczenie 3.46 Sekretariat Medyczny</b>				
8.2	Zał. nr 2	Biurko lekarskie	1	-	-
8.3	Zał. nr 2	Szafka wisząca częściowo otwarta	1	-	-
8.4	Zał. nr 2	Szafa z żaluzją do zabudowy umywalki	1	-	-
8.5	Zał. nr 2	Komoda/szafa na dokumentację medyczną	1	-	-
8.6	Zał. nr 2	Szafa na dokumentację medyczną	1	-	-
<b>9</b>	<b>Pomieszczenie 3.48 Gabinet Zastępcy Profesora</b>				
9.2	Zał. nr 2	Biurko lekarskie	1	-	-
9.3	Zał. nr 2	Komoda/szafa na dokumentację medyczną	1	-	-
9.4	Zał. nr 2	Szafa na dokumentację medyczną z nadstawką	2	-	-
9.5	Zał. nr 2	Szafa ubraniowa dwudrzwiowa	1	-	-
<b>10</b>	<b>Pomieszczenie 3.61 Gabinet Badań</b>				
10.2	Zał. nr 2	Biurko jezdne na metalowej ramie	1	-	-
10.4	Zał. nr 1	Szafa	1	-	-
			<b>Razem</b>	-	-